各　　　位
日 本 電　産　株　式 会 社

代表取締役社長　永 守 重 信
（コード番号　６５９４）

　　１．執行役員の退任（平成２３年６月３日付）

（ 現役職 ）
　 　いのうえ  ひとし

滋賀技術開発センター担当

　  ※なお、同氏は６月４日付で、日本電産シンポ㈱取締役常務執行役員に就任予定です。

平成23年5月25日

執行役員の退任及び人事異動のお知らせ

下記の通り、執行役員の退任及び人事異動をお知らせ致します。

記

　井上　仁 　  執行役員

（ 退任執行役員 ）

   　２．人事異動
   　（平成２３年５月２３日付）

   　　           （ 新 ）

　  取締役専務執行役員 　　 取締役専務執行役員
ＳＰＭ事業統轄 ＳＰＭ事業統轄
ＳＰＭ品質管理部担当 ＳＰＭ品質管理部担当
タイ日本電産㈱会長 タイ日本電産㈱会長
日本電産(浙江)有限公司会長 日本電産(浙江)有限公司会長
日本電産コンポーネントテクノロジー㈱ タイ日本電産マシナリー㈱会長
会長兼社長（ＣＥＯ）
タイ日本電産マシナリー㈱会長

　  執行役員 　   執行役員
ピボット事業担当 ピボット事業担当
日本電産コンポーネントテクノロジー㈱ 日本電産コンポーネントテクノロジー㈱
副会長 会長

   　（平成２３年６月１日付）

   　　           （ 新 ）

　　代表取締役副社長執行役員 　　 代表取締役副社長執行役員
ＣＯＯ ＣＯＯ
車載営業担当 車載営業・ＳＰＭ購買部門担当
経営管理監査部・モーター基礎研究所・ 経営管理監査部・モーター基礎研究所担当
ＳＰＭ品質管理部担当 韓国日本電産（株）会長
韓国日本電産（株）会長 日本電産総合サービス（株）会長

　  こ べ    ひろし

小部　博志

　はまぐち   やすお

浜口　泰男

かわぐち  せいざぶろう

川口　清三郎

（ 旧 ）

（ 旧 ）

韓国日本電産（株）会長 日本電産総合サ ビス（株）会長
日本電産総合サービス（株）会長

1 / 2

   　　           （ 新 ）

　  取締役専務執行役員 　　 取締役専務執行役員
ＳＰＭ事業統轄 ＳＰＭ事業統轄
タイ日本電産㈱会長 ＳＰＭ品質管理部担当
日本電産(浙江)有限公司会長 タイ日本電産㈱会長
日本電産コンポーネントテクノロジー㈱ 日本電産(浙江)有限公司会長
会長兼社長（ＣＥＯ） 日本電産コンポーネントテクノロジー㈱
タイ日本電産マシナリー㈱会長 会長兼社長（ＣＥＯ）

タイ日本電産マシナリー㈱会長

　  常務執行役員 　　 常務執行役員
ＳＰＭ事業副統轄 ＳＰＭ事業副統轄
ＳＰＭ購買部門担当 ＳＰＭ事業戦略室担当
ＳＰＭ事業戦略室担当 ＳＰＭ事業戦略室長
ＳＰＭ事業戦略室長 フィリピン日本電産㈱会長
フィリピン日本電産㈱会長 フィリピン日本電産精密㈱会長
フィリピン日本電産精密㈱会長 フィリピン日本電産スービック㈱会長
フィリピン日本電産スービック㈱会長

   　（平成２３年６月３日付）

   　　           （ 新 ）

インド日本電産社長 海外事業管理部付部長

　はまぐち   やすお

（ 旧 ）

浜口　泰男

　 みやべ 　としひこ

（ 旧 ）
     まるい  たけし

丸井　武

宮部　俊彦

2 / 2

   　（平成２３年６月４日付）

   　　           （ 新 ）

　  取締役副社長執行役員 　   取締役副社長執行役員
ＡＤＦ事業統轄 ＡＤＦ事業統轄
滋賀技術開発センター・購買統括部・ 購買統括部･ＡＤＦ品質管理部･
ＡＤＦ品質管理部･金型技術部担当 金型技術部担当
米国日本電産㈱会長(ＣＥＯ) 米国日本電産㈱会長(ＣＥＯ)
欧州日本電産会長（ＣＥＯ） 欧州日本電産会長（ＣＥＯ）
日本電産(大連)有限公司会長 日本電産(大連)有限公司会長
日本電産(東莞)有限公司会長 日本電産(東莞)有限公司会長
日本電産自動車モータ(浙江)有限公司会長 日本電産自動車モータ(浙江)有限公司会長
ベトナム日本電産会社会長（ＣＥＯ） ベトナム日本電産会社会長（ＣＥＯ）
日本電産ﾃｸﾉﾓｰﾀﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱会長 日本電産ﾃｸﾉﾓｰﾀﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱会長
日本電産マシナリー㈱会長 日本電産マシナリー㈱会長

（問い合わせ先）
  広報宣伝部長 田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 以上

澤村　賢志
   さわむら  けんじ

（ 旧 ）

2 / 2